
KONSOLE

Abmessungen

Typ 303 WF

10.17

185

Tragkraft 1 KN

Gr. L H D d x a
Stütz-
strebe

ca.
Gewicht

kg

Artikel-
nummer

galv. verzinkt

Artikel-
nummer

feuerverzinkt

1
2
3
4
5
6

200
300
400
500
600
700

150
150
200
250
300
350

13 10,5x25

ohne
ohne
mit
mit
mit
mit

0,8
1,1
2,2
3,5
4,0
4,6

27024711
27024713
27024715
27024717
27024719
27024721

27004650
27004656
27004662
27004668
27004674
27004680

Tragkraft 2 KN

Gr. L H D d x a
Stütz-
strebe

ca.
Gewicht

kg

Artikel-
nummer

galv. verzinkt

Artikel-
nummer

feuerverzinkt

1
2
3
4
5
6

200
300
400
500
600
700

150
170
220
250
300
350

13

10,5x25
13,0x40
13,0x40
13,0x40
13,0x40
13,0x40

ohne
ohne
mit
mit
mit
mit

1,3
2,7
4,5
5,8
6,6
7,7

27024712
27024714
27024716
27024718
27024720
27024722

27004651
27004657
27004663
27004669
27004675
27004681

Beschreibung

Lieferform

Kombinationsmöglichkeiten mit Typ

Die dipa Konsole Typ 303 Form WF ist eine Langlochkonsole. Über handelsübliche Schrauben oder Gewindestäbe
kann gleichzeitig zu beiden Seiten des Langlochs montiert werden, z. B. auf der Konsole stehend und  - oder -  unter
der Konsole hängend.
Die in der Tabelle angegebenen Tragkraftwerte beziehen sich auf die größte, einstellbare Auslegelänge.
Die Sicherungsscheiben ermöglichen eine problemlose und exakte Arretierung und Höhenregulierung
der Montagegewinde.

Werkstoff Nr.: 1.0038, Oberfläche: schwarz oder feuerverzinkt bzw.
Edelstahl Wst. Nr.: 1.4301 oder 1.4571, mit zwei Sicherungsscheiben

114, 114 GW, 114 Mu, 114 Ni, 170, 175

Bestellangaben:  Typ...         Größe... Länge...   D...        Oberfläche...  Tragkraft... Artikelnummer...
z. B.   303 WF      Gr. 3      L=400       D= 13    feuerverzinkt   1 KN            27004662

Alle Maße in mm

13

L

10
a

H
Sicherungsscheibe mit D=13
alternativ auch mit D=10.5
lieferbar

Stützstrebe d

D

www.dipa.de


